

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор Державного навчального
закладу "Хмельницький центр
професійно-технічної освіти сфери
послуг"



Свеліна ЦАРЬОВА

КОШТОРИС

планових витрат на професійне навчання учнів

Назва професії	«Кухар 6 розряду» 5122
Кількість слухачів	8 чол.
Термін навчання	464 год. 3 міс.

1. Витрати на оплату праці працівників (грн.) (дивись додаток до кошторису)		<u>47 426,87</u>
2. Нарахування єдиного внеску на оплату праці працівників (грн.)	22,0%	<u>10 433,91</u>
3. Оплата послуг інших організацій (грн.) (дивись додаток до кошторису)		<u>2 155,61</u>
4. Безпосередні витрати (грн.) (дивись додаток до кошторису)		<u>897,70</u>
5. Накладні витрати		8278,44
6. Капітальні витрати (грн) (%)	9,00%	5207,47
7. Загальна вартість навчання групи (грн.)		<u>74 400,00</u>
8. Загальна вартість навчання одного слухача (грн.)		9 300,00 3100,00

Головний бухгалтер

Тетяна ЩЕЛКУНОВА

		Додаток до кошторису			№		
		договір від					
1. Витрати на оплату праці працівників (грн.)							
1.1. оплата праці викладачів згідно тарифікації:		144,24		*	140		20193,60
Слинюк І.М.	ДКА	144,24	грн	*	8	год	= 1153,92
1.2. оплата праці майстрів в/н		5103,12	х		міс.		5 103,12
Слинюк І.М. 20%							9 800,00
підвищення заробітної плати							
2. відпускні викладачів	21347,52	грн. :	12	міс			1778,96
середній заробіток	1778,96	грн.	х	12	міс. :	365 дн.	58,49
к-ть відпускних днів в місяць		56	дн :	12	міс.		4,67
сума відпускних		12	міс. х	4,67	дн. *	58,49 грн.	3275,24
майстри	14903,12	грн. :	12	міс			1241,93
середній заробіток	1241,93	грн.	х	12	міс. :	365 дн.	40,83
к-ть відпускних днів в місяць		42	дн :	12	міс.		3,50
сума відпускних		12	міс. х	3,5	дн. *	40,83 грн.	1714,88
мат допом на оздоровлення							
2.1. Разом : 41 240,76 грн.							
Оплата праці інших працівників -15%		6186,11					
Всього 47 426,87							
3. Оплата послуг інших організацій(грн.)							
3.1. Водопостачання (21,48 грн.), стоки (21,372грн.):							

	12 л *	0 дн 1000 м/к	0	*	42,852	*	8	чол.	0,00
3.2.	сл.енер на освітл								
	теор. навчання	12 ламп	0,04 кВт/год	*		140 год		12,37	831,26
	в/навчання	12 ламп	0,04 кВт/год	*		год			0,00
3.3.	Опалення з								
	теор. навчання	12,1 грн.кв.м.	*	98	кв.м	*	0,5	м-ць	592,90
	в/навчання	12,1 грн.кв.м.	*	98	кв.м	*	0,5	м-ць	592,90
	Всього	2017,06							
4.	Безпосередні витрати (грн.)								
4.1.	Матеріали для першого навчання				(зарахунок слухачів)				
4.2.	Журнал обліку теоретичного навчання		1 шт	*		95,40 грн			95,40
	Журнал обліку виробничого навчання		1 шт	*		58,80 грн			58,80
	Свідцтво		8 шт	*		63,00 грн			504,00
	Папір ксероксний		0,5 пач.	*		159,00 грн.			79,50
	Разом:	737,70							
4.3.	електроенергія:								
	Ноутбук	280 год	*		0,04 кВт/год	*	12,37 грн		138,54
	Всього:	138,54							
5.	Адміністративні витрати:								
	Послуги зв'язку	10,00 грн.						8	80,00
	Послуги інтернету	10,00 грн.						8	80,00
	Разом	160,00							

Накладні витрати 8278,44
Всього: 897,70

Директор Державного навчального закладу
"Хмельницький центр професійно-технічної освіти
сфери послуг"

Головний бухгалтер

м.п.

С.В. Царьова
Т.Щелкунова

Свеліна ЦАРЬОВА

Тетяна ЩЕЛКУНОВА